
2022年 8月 3日 

 

＜ 緊 急 案 内 ＞ 

 

十日町体力づくり支援センター 

臨時休館のお知らせ 
 

平素より、当施設の運営につきましてご理解賜り感謝申し上げます。 

さて、市内の新型コロナウイルス感染状況ならびに施設利用者の声を受け、ま

た市民生活と安全を担保するため、ご利用の皆さまにはご迷惑とご不便をおかけ

いたしますが、以下のとおり十日町体力づくり支援センターを臨時休館すること

になりました。 

何卒、皆さまのご理解と協力を賜りますよう、お願いします。 

 

臨時休館期間 8 月 4 日(木)～ 8 月 17日(水) 

 

■教室の振替について 

 8月 4日(木)～9日(火)までの教室につきましては、10 月２5 日(火) 
までの期間内で振替のうえ受講してください。 

 

 

■会費等の還付について 

 対象会員の皆さまに個別にご案内のうえ対応させていただきます。 

 （対象会員：フリー会員、総合会員、シニア運動クラブ、競泳チーム） 

 

 

■臨時休館中の電話対応について（水曜日・日曜日／休館日） 

8月 4日(木)～8月 17日(水)までの臨時休館中は、9：00～17：00まで 

電話対応いたします。 

 

 

 

 

お問合せ先 

 
公益財団法人体力つくり指導協会   

十日町体力づくり支援センター 
十日町市馬場丙 1495-8 

TEL.025-758-3343 
www.tairyoku.or.jp/ 


